PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ
                                                            ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Nº 3.614 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023.

      AUTORIA: VEREADOR JOÃO LUIZ SOARES

**Endereço: Rua José Basílio Alvarenga, n.º 90 – Vila Flora Regina – Arujá – SP – CEP: 07400-000 – Fone (0  11) 4652-7600 – Fax (0  11) 4655-3634 **
(CPD – PMA) MOD_280 Papel Ofício Timbrado Prefeitura Municipal de Arujá –  09.02.0218

1

“DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE ETIENE CIUNITI E MÁRCIO
FELICIANO A PRAÇA LOCALIZADA NO JARDIM RINCÃO”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARUJÁ, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, e conforme Processo Administrativo nº 9.993/2023

FAZ SABER QUE a Câmara Municipal aprova e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

   Art. 1º Fica denominada oficialmente como Etiene Ciuniti e Márcio Feliciano a
praça localizada na esquina entre as Ruas Espanha e La Paz, no Jardim Rincão.

   Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal  de Arujá, 11 de dezembro de 2023.

DR. LUIS ANTONIO DE CAMARGO
Prefeito

Registrado e publicado neste Departamento da Administração na data acima.

Eliana Aparecida Prado Mangini
 Secretária Municipal Adjunta

 A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
U

IS
 A

N
T

O
N

IO
 D

E
 C

A
M

A
R

G
O

 e
 E

LI
A

N
A

 M
A

N
G

IN
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
de

ar
uj

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
82

1-
67

0C
-A

2C
7-

F
83

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
82

1-
67

0C
-A

2C
7-

F
83

F

          PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ
                                                            ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Nº 3.614 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023.

      AUTORIA: VEREADOR JOÃO LUIZ SOARES

**Endereço: Rua José Basílio Alvarenga, n.º 90 – Vila Flora Regina – Arujá – SP – CEP: 07400-000 – Fone (0  11) 4652-7600 – Fax (0  11) 4655-3634 **
(CPD – PMA) MOD_280 Papel Ofício Timbrado Prefeitura Municipal de Arujá –  09.02.0218

2

BIOGRAFIAS

Etiene Ciuniti

Etiene Ciuniti nasceu dia 02 de maio de 1978, natural de Iporã – Paraná, filho de Joel Ciuniti
e Cirineis Soti Ciuniti.

Chegou no Bairro Jardim Rincão no início da década de 1980, onde residiu até o último dia
de vida.

Trabalhava com o Pai em um negócio familiar, desde pequeno.

Estudou nas escolas Washington e Rene.

Era músico na orquestra da Congregação Cristã no Brasil.

Etiene Ciuniti faleceu no dia 29 de março de 1996, com 17 anos de idade, deixando saudades
em muitos amigos e familiares.

Marcio Feliciano

Marcio Feliciano nasceu dia 04 de fevereiro de 1975, natural de Santa Isabel - São Paulo,
filho de José Feliciano e Maria de Lourdes Feliciano.

Estudou na escola Washington Luiz Pereira de Souza até a 8ª série e se formou em
Contabilidade na escola Rene de Oliveira Barbosa.

Márcio Feliciano conhecido como “CABEÇA”, era uma pessoa muito querida por amigos e
familiares.

Marcio Feliciano residiu desde que nasceu no Bairro do Jardim Rincão, na Rua Caiena, junto
com sua família.

Márcio Feliciano faleceu no dia 29 de março de 1996, com 21 anos de idade, deixando
saudades.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
U

IS
 A

N
T

O
N

IO
 D

E
 C

A
M

A
R

G
O

 e
 E

LI
A

N
A

 M
A

N
G

IN
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
de

ar
uj

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
82

1-
67

0C
-A

2C
7-

F
83

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
82

1-
67

0C
-A

2C
7-

F
83

F